РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________________
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Специализированная детско-юношеская спортивная школа
Олимпийского резерва городского округа город Шарья

ПРИКАЗ
31 августа 2015 года                                                                                                                     № 92-ОД
Об организации и проведении соревнований
 по бадминтону, посвящённым празднованию

областного дня «Волна Здоровья-Кострома»

В соответствии с календарём спортивно-массовых мероприятий СДЮСШОР г. Шарья на 2015 календарный год, в целях дальнейшего развития и популяризации физической культуры и спорта, смотра учебных групп, развития юношеского спорта, обмена опыта работы тренеров-преподавателей, укреплению дружеских отношений, а так же в рамках празднования областного Дня «Волна Здоровья-Кострома»;
                                                                 приказываю:

1. Провести 04 сентября 2015 года соревнования по бадминтону, посвящённые празднованию областного дня «Волна Здоровья-Кострома» (Далее – соревнования)
2. Утвердить Положение о проведении соревнований (Положение – прилагается)
3. Шалагинову М.А., заместителю директора по учебной работе и Павлову А.К., старшему инструктору-методисту обеспечить:
· полный административный контроль за организацией и проведением соревнований;
· контроль за проведением тренерами-преподавателями внеочередного инструктажа по технике безопасности среди участников перед началом соревнований.

4. Степановой Т.Н. – начальнику ХО в день проведения соревнований:

· обеспечить усиленный контроль над противопожарным, санитарным состоянием подсобных помещений, раздевалок, душевых,  вестибюля, гардероба, игрового зала, тренажёрного зала, балкона, лестничных пролётов, а так же территории, закреплённой за СДЮСШОР г. Шарья по адресу: г. Шарья, п. Ветлужский, ул. Центральная 24-а.

· организовать  дежурство с привлечением обслуживающего персонала и обеспечить сохранность личных вещей всех участников соревнований и  обслуживающего персонала.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
С приказом
ознакомлен (а):                31 августа  2015 год ______________ /Шалагинов М.А./
                                                                                           (подпись)               (расшифровка)
                                               31 августа  2015 год ______________ /Павлов А.К./

                                                                                           (подпись)          (расшифровка)
                                               31 августа 2015 год _______________ /Степанова Т.Н./

                                                                                           (подпись)             (расшифровка)
Директор

                                                                           А.А. Калинин